

JOSÉ RONALDO FARIAS DA SILVA

Superintendente/SUDES

Matrícula: 0956628-7

República por Incorreção.*Publicado por:**

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C4B099C8**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0546/2022.-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 112/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.090497/2021.**

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **SCORPION INFORMÁTICA EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 04.567.265/0001-27, com sede Avenida Winston Churchill, nº. 2.370 – Andar 12 – Sala 1204 – Bairro: Pinheirinho – Curitiba/PR – CEP Nº. 81.150-050

OBJETO: Registro de Preços para FORNECIMENTO/PRESTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA II, em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº. 112/2022, conforme Processo Administrativo nº. 6700/90497/2021 da ARSER.

COTA PRINCIPAL (AMPLA PARTICIPAÇÃO)75%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16	Access Point indoor Ambiente: Indoor/Outdoor; Possuir tecnologia 3x3 MIMO nas bandas de rádio 5 GHz e 2,4 GHz; Interface de Rede: 2 (duas) portas 10/100/1000 Ethernet; Antenas: 3 (três) dual-band, mínimo 3 dBi cada; Padrões Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac; Velocidade Wireless suportada: 1300 Mbps ou superior; Método de energia: Power over Ethernet (48V), 802.3af / 803.2at suportado (com suporte Faixa de tensão: 44 a 57VDC); Fonte de Alimentação: 48V, 0.5A PoE Gigabit Adapter inclusa; BSSID: 4 (quatro) ou mais por Rádio; Segurança sem fio: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES); Montagem: Parede e teto; Deve permitir gerência centralizada através de software gratuito do fabricante; Garantia mínima de 12 (doze) meses, ou do fabricante, a que for maior, contados a partir da entrega efetiva do produto e atesto da nota fiscal. Similar ou superior ao modelo Ubiquiti AP Unifi UAP-AC-PRO-BR MIMO 2,4/5,0 GHz 450/1300 Mbps.	UNID	129	UBIQUITI UNIFI UAP-AC-PRO-BR	R\$1.420,54	R\$183.249,66
COTA RESERVADA (PARTICIPAÇÃO ME E EPP) 25%						
21	Access Point indoor Ambiente: Indoor/Outdoor; Possuir tecnologia 3x3 MIMO nas bandas de rádio 5 GHz e 2,4 GHz; Interface de Rede: 2 (duas) portas 10/100/1000 Ethernet; Antenas: 3 (três) dual-band, mínimo 3 dBi cada; Padrões Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac; Velocidade Wireless suportada: 1300 Mbps ou superior; Método de energia: Power over Ethernet (48V), 802.3af / 803.2at suportado (com suporte Faixa de tensão: 44 a 57VDC); Fonte de Alimentação: 48V, 0.5A PoE Gigabit Adapter inclusa; BSSID: 4 (quatro) ou mais por Rádio; Segurança sem fio: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES); Montagem: Parede e teto; Deve permitir gerência centralizada através de software gratuito do fabricante; Garantia mínima de 12 (doze) meses, ou do fabricante, a que for maior, contados a partir da entrega efetiva do produto e atesto da nota fiscal. Similar ou superior ao modelo Ubiquiti AP Unifi UAP-AC-PRO-BR MIMO 2,4/5,0 GHz 450/1300 Mbps.	UNIDADE	43	UBIQUITI UNIFI UAP-AC-PRO-BR	R\$1.420,54	R\$61.083,22

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 244.332,88 (Duzentos e quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos).**

PRAZO: A vigência da ata será de 12(doze) meses, contados a partir da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação do extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, incluídas eventuais prorrogações, conforme o inciso III do § 3º do art. 15 da Lei nº. 8.666, de 1993.

Maceió/AL, 05 de Setembro de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:FD9FB77A**AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER****EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0547/2022.-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 112/2022-CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.090497/2021.**

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **SEGINFO COMÉRCIO & SERVIÇOS EMPRESARIAIS EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.807.475/0001-08, com sede na ROD BR 101, s/nº. – Sala 118 – Distrito Industrial – Conde/PB – CEP Nº. 58.322-000

OBJETO: Registro de Preços referente ao FORNECIMENTO/PRESTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA I, em conformidade com as especificações constantes do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO DL/ARSER nº. 112/2022 seus Anexos, conforme Processo Administrativo nº. 06700.090497/2021 da ARSER.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4	Fita Adesiva para Rotulador Eletrônico.	UNID	10	FIMAX TZE641	R\$ 59,90	R\$ 599,00